АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская , 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2015
	         № 27

О внесении изменений в  Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Песочнодубровского сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 25.08.2014 № 39
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Песочнодубровского сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 25.08.2014 № 39 следующие изменения:
1) абзац 6 пункта 3.4  регламента изложить в новой редакции: «- наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления ими деятельности;»;
2)  в пункте  3.6.3 регламента после слов «малых предприятий» дополнить словами  «не более чем на пятьдесят часов»;

 3) дополнить пунктом 3.5.4. следующего содержания: «3.5.4. В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки является истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами, предметом такой проверки может являться только исполнение выданного органом муниципального контроля предписания.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по вопросам жизнеобеспечения управлению муниципальной собственностью и земле Т. В. Збандуто.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                        Г. И. Власенко

Д. Г.Борейша

42 3 32